（様式４）

誘導灯消灯願い

                             令和  年  月  日

 南区民文化センター 館長 様

                     申請者

住 所

氏 名

 避難口誘導灯を消灯したいので、次のとおり申請します。

催物名

消灯する日時

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

 ：   ～   ：

 ：   ～   ：

使用会場

理 由 演出効果を高めるため

舞台責任者

所属：

住所：

氏名：

電話：

場内責任者

所属：

住所：

氏名：

電話：

添付書類
消灯タイムスケジュール、避難誘導員配置図

主催者側自衛消防組織、場内アナウンス原稿

承認の条件 「南区民文化センター誘導灯消灯手続きのご案内」に記載のとおり

承認欄

受 付 主幹(事)主任 館 長

＊必要事項を記入し、承認行為を行う日の７日前までに提出して下さい。

＊承認後、別紙のとおり広島産業文化センター統括防火管理者へ報告します。